
 

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

Nr. Prot _______       Durrës, më ___/___/2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Spitali Rajonal Durres   

Adresa:  Lagjia Nr.8.Rr.A.Goga,Durres 

Tel/Faks : +355 52-23358  

E-mail :             spitalidurres@shendetesia.gov.al  

Web-faqe    www.srd.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – PROCEDURËN E HAPUR TË 

THJESHTUAR/MALLRA 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NUMER REFERENCE: NR. REF-88986-11-24-2023 

Lot 1 NR. REF-88988-11-24-2023 

Lot 2 NR. REF-88990-11-24-2023 

Lot 3 NR. REF-88992-11-24-2023 

Lot 4 NR. REF-88994-11-24-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale Elektrike, Hidraulike dhe 

pompa uji,Aksesore per dyer dhe dritare,Blerje dhe mbushje me pluhur e bombulave hidrante dhe 

pompa per mbrojtjen kunder zjarrit” (ndare ne 4 Lote )per SRD. 

Loti 1:” Blerja materiale elektrike ” 

Loti 2: “Blerje materiale Hidraulike” 

Loti 3: ” Blerje aksesore per dyer dhe dritare” 

Loti 4 : ” Mbushje dhe kolaudim bombule me pluhur kunder zjarri 10 kg” 

5. Fondi limit  / vlera e pritshme e kontrates :  2’461’010 (Dy milion e katerqind e gjashtedhjete 

e nje mije e dhjete) leke pa t.v.sh. 

FONDI LIMIT Loti 1: 1’342’060 (nje milion e treqind e dyzet e dy mije e gjashtedhjete) leke pa 

t.v.sh 

FONDI LIMIT Loti 2: 422’450 (katerqind e njezet e dy mije ekaterqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh 

FONDI LIMIT Loti 3 : 186’500 (njeqind e tetedhjete e gjashte mije e peseqind leke pa t.v.sh) 
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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
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DREJTORIA 

FONDI LIMIT Loti 4 : 510’000 ( peseqind e dhjete mije) leke pa t.v.sh 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 

(pesembedhjete) dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/12/2023 Ora:12:00 

 

 

 

 

DREJTOR 

                                                                                                                       Z. Ani DYRMISHI  

____________________________ 

 

 

 

 

 


